ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 400/2023

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 381/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal em exercício de Tapera, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de MERENDEIRA 2023:

Classificação

Nome Idade Pontuação

1º Luciana Pasinato 13/05/1982 30

2º Ana Julia Ferreira Teixeira 25/09/1957 20

3º Marilu de Oliveira 01/12/1976 20

4º Andreia Johann Kogler 30/05/1986 0

5º Maritania Schafer de Oliveira 12/06/1986 0

6º Eduarda Jaqueline da Silva 08/06/1993 0

7º Selmara Alves de Oliveira 03/11/1994 0

8º Thais Schmitt 31/10/1999 0

MERENDEIRA:
 Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 15 de agosto de 2023.

                                                                 VOLMAR HELMUT KUHN

Prefeito Municipal